
令和5年2月8日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 土木

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 辞退

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 4,124,054  円
　最低制限価格率 89.02  ％

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和4年度（繰越）　農地農業用施設災害復旧事業（補助）　3・11・1009今石・芹川原1・今別府2災害復旧
工事（不調）

¥4,632,728

建設課

有限会社　岩瀬建設工業

大幸建設　株式会社

有限会社　司建設

有限会社　河野産業

株式会社　内田建設

有限会社　岡設備



令和5年2月8日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 土木

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 11,000,000 決定

2 11,100,000

3 11,100,000

4 11,160,000

5 11,160,000

6 11,167,273

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 10,071,763  円
　最低制限価格率 90.19  ％

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和4年度（繰越）　農地農業用施設災害復旧事業（補助）　1017 浜ノ瀬1号 道路復旧工事

¥11,167,273

建設課

有限会社　シンアイ建設

株式会社　東園工務店

株式会社　八重尾組

株式会社　木場土建

有限会社　今針山工業

株式会社　松木建設



令和5年2月8日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 土木

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 5,750,000 決定

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 5,461,737  円
　最低制限価格率 89.47  ％

植竹建設

有限会社　和良組

太成建設　株式会社

株式会社　恒吉建設

株式会社　坂下組

有限会社　福堂建設

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和4年度（繰越）　農地農業用施設災害復旧事業（補助）　2・8・1004堀之内1号・板橋1号・登立1号復旧
工事

¥6,104,546

建設課



令和5年2月8日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 土木

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 11,850,000 決定

2 11,876,364

3 11,876,364

4 11,876,364

5 11,876,364

6 11,876,364

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 10,770,674  円
　最低制限価格率 90.69  ％

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和4年度　林道災害復旧事業　境谷線　林道復旧工事

¥11,876,364

建設課

八重尾産業　有限会社

東原建築

株式会社　平野建設

株式会社　八重尾組

康成建設　株式会社

有限会社　冨永建設



令和5年2月8日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 土木

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 4,220,000 決定

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 3,793,358  円
　最低制限価格率 89.89  ％

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和4年度（繰越）　農地農業用施設災害復旧事業（補助）　10・13・14・1015石塚1号・芹川原2号・小岡1
号・石塚1号復旧工事

¥4,220,000

建設課

有限会社　司建設

有限会社　平川組

株式会社　木場土建

株式会社　内田建設

株式会社　緒方組



令和5年2月8日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 土木

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 3,400,000 決定

2 3,420,909

3 3,420,909

4 辞退

5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 3,079,160  円
　最低制限価格率 90.01  ％

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和4年度（繰越）　農地農業用施設災害復旧事業（補助）　16・17・19小田方・大久保ヶ迫・下ノ尻1復旧
工事

¥3,420,909

建設課

太成建設　株式会社

株式会社　麦田開発

株式会社　かわの建設

株式会社　緒方組

有限会社　西日本ボーリング



令和5年2月8日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 土木

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 4,430,000 決定

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 3,986,905  円
　最低制限価格率 89.12  ％

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和4年度（繰越）　河川等災害復旧事業　第38・773号　芹川川ほか1河川　河川災害復旧工事

¥4,473,637

建設課

有限会社　今針山工業

株式会社　丸山工務店

株式会社　八重尾組

坂口建設　株式会社

太成建設　株式会社


