入札に付した事項			農地農業用施	設災害復	日事業(補助)	3•11•100	9今石•芹川原1•	今別府2災害復旧
入扌	14 年 月 日	令和5年2月8日	予定価格(消	費税抜き)		¥4,632,728		
	発注課	3	建設課		業種		Ė	上木
	入札	者	金額	(円)	メッセー	ジ	仿	請考
1	有限会社 岩瀬類	建設工業					辞退	
2	株式会社 内田賀	建設					辞退	
3	有限会社 岡設備	<b></b>					辞退	
4	有限会社 河野區	<b>養業</b>					辞退	
5	大幸建設 株式会	会社					辞退	
6	有限会社 司建設	<u>ፒ</u>					辞退	
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
16								
17								
18								

<sup>※</sup> 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。 最低制限価格 最低制限価格率

八化和朱衣								
入札	入札に付した事項 令和4年度(繰越) 農地農業用施設災害復旧事業(補助) 1017 浜ノ瀬1号 道路復旧工事							
入	入 札 年 月 日 令和5年2月8日		予定価格()	肖費税抜き)	¥11,167,273			
		発注	課	ij	建設課		業種	土木
			入札	者	金額	(円)	メッセージ	備考
1	有限	会社	シンア	イ建設		11,000,000		決定
2	有限	会社	今針山	山工業		11,100,000		
3	株式	会社	松木建	建設		11,100,000		
4	株式	会社	木場土	上建		11,160,000		
5	株式	会社	東園コ	□務店		11,160,000		
6	株式	会社	八重月	<b></b> 尾組		11,167,273		
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
16								
17								
18								

<sup>※</sup> 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。 最低制限価格 最低制限価格率

				OT UTH	<u> </u>		
入札	に付した事項	令和4年度(繰越) 工事	農地農業用	施設災害復	旧事業(補助) 2・8・10	04堀之内1号·板橋1号·登立	1号復旧
入 札 年 月 日 令和5年2月8日			予定価格(消費税抜き) ¥6,104,546			¥6,104,546	
	発注課	3	建設課		業種	土木	
	入札	者	金額	(円)	メッセージ	備考	
1	有限会社 福堂發	建設		5,750,000		決定	
2	植竹建設					辞退	
3	有限会社 和良約	A				辞退	
4	株式会社 坂下絲	A				辞退	
5	太成建設 株式会	会社				辞退	
6	株式会社 恒吉頭	建設				辞退	
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
_				_			_

<sup>※</sup> 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。 最低制限価格 最低制限価格率

八化和朱衣								
入札	入札に付した事項 令和4年度 林道災害復旧事業 境谷線 林道復旧工事							
入 札 年 月 日 令和5年2月8日			予定価格(消費税抜き)		¥11,876,364			
	発注課	3	建設課	業種	土木			
	入札	者	金額 (円)	メッセージ	備考			
1	八重尾産業 有附	艮会社	11,850,000		決定			
2	康成建設 株式会	会社	11,876,364					
3	有限会社 冨永賀	建設	11,876,364					
4	株式会社 八重属	<b>尾組</b>	11,876,364					
5	東原建築		11,876,364					
6	株式会社 平野類	建設	11,876,364					
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
16								
17								
18								

<sup>※</sup> 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。 最低制限価格 最低制限価格率

			7 1 1 U 1 H	717 27	
入札	に付した事項	令和4年度(繰越) 号·石塚1号復旧工	農地農業用施設災害復 事 -	[旧事業(補助) 10・13・14 	4·1015石塚1号·芹川原2号·小岡1
入扌	14 年 月 日	令和5年2月8日	予定価格(消費税抜き)		¥4,220,000
	発注課	3	建設課	<b>業種</b>	土木
	入札	者	金額 (円)	メッセージ	備考
1	有限会社 司建設	ፓ ጀ	4,220,000		決定
2	株式会社 内田建	建設			辞退
3	株式会社 緒方線	EL .			辞退
4	株式会社 木場士	上建			辞退
5	有限会社 平川糸	E			辞退
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
					•

<sup>※</sup> 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。 最低制限価格 最低制限価格率

入札	に付した事項	令和4年度(繰越) 工事		旧事業(補助) 16·17·19	小田方・大久保ヶ迫・下ノ尻1復旧
入 ‡		令和5年2月8日	予定価格(消費税抜き)		¥3,420,909
	 発注課	]	<u> </u> 建設課	業種	土木
	入村		金額(円)	メッセージ	備考
1	太成建設 株式:	会社 ————————————————————————————————————	3,400,000		決定
2	株式会社 緒方	組	3,420,909		
3	有限会社 西日	本ボーリング	3,420,909		
4	株式会社 かわ	の建設			辞退
5	株式会社 麦田	開発			辞退
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					

<sup>※</sup> 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。 最低制限価格 最低制限価格率

入札に付した事項 令和4年度(繰越) 河川等災害復旧事業 第38·773号 芹川川ほか1河川 河川災害復旧工事							
710	に可じた事項	13 作于十一支(11末度)	河川寺交占夜		一人,人们人们也是一个		
入 札 年 月 日 令和5年2月8日			予定価格(消費	貴税抜き)		¥4,473,637	
	発注課	3	建設課		業種	土木	
	入札:	者	金額	(円)	メッセージ	備考	
1	有限会社 今針山	山工業		4,430,000		決定	
2	坂口建設 株式会	会社				辞退	
3	太成建設 株式会					辞退	
4	株式会社 八重属	<b>尾組</b>				辞退	
5	株式会社 丸山コ	□務店				辞退	
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							

<sup>※</sup> 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。 最低制限価格 最低制限価格率